
 

 

UCHWAŁA NR XIX/111/2016 

RADY GMINY SEJNY 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie  zmian budżetu Gminy Sejny na 2016 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 i 1984) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę  2 182,00 zł; 

2) zwiększa się dochody o kwotę  88 828,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę  42 455,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę  42 957,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem:   15 384 064,57 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie     15 374 109,57 zł, 

b) majątkowe w kwocie            9 955,00 zł; 

2) Plan wydatków ogółem:   15 984 666,57 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie     14 895 492,57 zł, 

b) majątkowe w kwocie     1 089 174,00 zł. 

§ 3. Ustala się zadania inwestycyjne Gminy Sejny realizowane w roku 2016 zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Deficyt budżetu w kwocie 600 602,00 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki 

budżetu z lat ubiegłych. 

2. Ustala się spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętego kredytu długoterminowego w kwocie 

366 000,00 zł. z wolnych środków, jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym budżetu gminy, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 966 602,00 zł. oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 366 000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2016 rok przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 198



§ 7. Tracą moc obowiązującą: 

1) §§ 3, 4 i 5 uchwały nr XVIII/103/2016 Rady Gminy Sejny z dnia 16 listopada 2016 r. w sprawie zmian 

budżetu Gminy Sejny na 2016 rok; 

2) załączniki nr 3 i 4 do uchwały nr XVIII/103/2016 Rady Gminy Sejny z dnia 16 listopada 2016 r.  

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2016 rok. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Barbara Karłowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 198



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/111/2016 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2016 ROK 

Rodzaj: Własne    

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 358,00 -1 052,00 3 306,00 

 01095  Pozostała działalność 4 358,00 -1 052,00 3 306,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

4 358,00 -1 052,00 3 306,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie  

w energię elektryczną, gaz i wodę 
477 423,00 10 000,00 487 423,00 

 40002  Dostarczanie wody 477 423,00 10 000,00 487 423,00 

  0830 Wpływy z usług 456 000,00 8 000,00 464 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 17 823,00 2 000,00 19 823,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 34 630,00 1 800,00 36 430,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
34 630,00 1 800,00 36 430,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

28 861,00 1 800,00 30 661,00 

750   Administracja publiczna 50 484,00 17,00 50 501,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

50 482,00 17,00 50 499,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 26 271,00 17,00 26 288,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
18 115,00 29,00 18 144,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 18 115,00 29,00 18 144,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 29,00 29,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

4 261 698,00 44 529,00 4 306 227,00 

 75601  
Wpływy z podatku dochodowego  

od osób fizycznych 
2 333,00 212,00 2 545,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 198



  0350 
Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 

2 333,00 212,00 2 545,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 397 818,00 11 424,00 1 409 242,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 573,00 64,00 1 637,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 113 776,00 11 360,00 125 136,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 253 086,00 32 893,00 1 285 979,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 373 458,00 5 623,00 379 081,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 616 220,00 10 228,00 626 448,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 65 669,00 232,00 65 901,00 

  0340 
Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
65 000,00 3 870,00 68 870,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
105 091,00 12 043,00 117 134,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 113,00 665,00 4 778,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
2 737,00 232,00 2 969,00 

801   Oświata i wychowanie 62 217,00 29 945,00 92 162,00 

 80101  Szkoły podstawowe 12 760,00 2 695,00 15 455,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 2 695,00 2 695,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
49 320,00 27 250,00 76 570,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 27 250,00 27 250,00 

852   Pomoc społeczna 570 027,00 290,00 570 317,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

18 888,00 290,00 19 178,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

10 588,00 290,00 10 878,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
386 538,00 1 088,00 387 626,00 

 90002  Gospodarka odpadami 354 578,00 917,00 355 495,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 425,00 893,00 4 318,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
1 153,00 24,00 1 177,00 

 90020  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 

produktowych 

2,00 1,00 3,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 198



  0400 Wpływy z opłaty produktowej 2,00 1,00 3,00 

 90095  Pozostała działalność 9 044,00 170,00 9 214,00 

  0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

0,00 1 300,00 1 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 150,00 -1 130,00 6 020,00 

Razem: 10 561 037,00 86 646,00 10 647 683,00 

Rodzaj: Zlecone    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 4 736 381,57 0,00 4 736 381,57 

       

OGÓŁEM: 15 297 418,57 86 646,00 15 384 064,57 

       

       

Na w/w dochody składają się    

Podział dochodów Plan na 2016 rok  

1 2  

DOCHODY OGÓŁEM 15 384 064,57  

1. Dochody bieżące 15 374 109,57  

w tym:   

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 i 3 5 352,00  

   

2. Dochody majątkowe 9 955,00  

w tym:   

- dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 0,00  

- dochody ze sprzedaży majątku 1 300,00  

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0,00  

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 i 3 8 655,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 198



Załącznik nr 2 do uchwały br XIX/111/2016 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2016 ROK 

Rodzaj: Własne     

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
547 804,00 3 850,00 551 654,00 

 40002  Dostarczanie wody 547 804,00 3 850,00 551 654,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
2 000,00 -500,00 1 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 350,00 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 422,00 4 000,00 26 422,00 

600   Transport i łączność 1 557 345,00 3 089,00 1 560 434,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 042 329,00 3 500,00 1 045 829,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -5 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 132 000,00 8 500,00 140 500,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 515 016,00 -411,00 514 605,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 438 800,00 -411,00 438 389,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
209 759,00 3 096,00 212 855,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 204 759,00 3 096,00 207 855,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
23 223,00 3 596,00 26 819,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00 6 000,00 49 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 168,00 1 000,00 4 168,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 100,00 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 400,00 -3 000,00 14 400,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 200,00 -400,00 800,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15 000,00 -4 200,00 10 800,00 

801   Oświata i wychowanie 3 468 006,00 -1 313,00 3 466 693,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 730 321,00 -1 313,00 729 008,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 000,00 -5 000,00 217 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 944,00 4 000,00 69 944,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 500,00 2 000,00 17 500,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
8 850,00 -450,00 8 400,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 
400,00 -13,00 387,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
131 000,00 -1 850,00 129 150,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 251 042,00 -8 220,00 1 242 822,00 

 90095  Pozostała działalność 661 847,00 -8 220,00 653 627,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
14 000,00 -8 500,00 5 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 304 593,00 -6 000,00 298 593,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 120,00 1 500,00 60 620,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 198



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 900,00 -1 500,00 21 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 675,00 3 411,00 108 086,00 

  4260 Zakup energii 35 000,00 1 500,00 36 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 6 000,00 22 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -300,00 200,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
9 720,00 -850,00 8 870,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 4 120,00 -63,00 4 057,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
4 000,00 1 000,00 5 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
23 000,00 -3 418,00 19 582,00 

Razem: 11 247 783,00 502,00 11 248 285,00 

       

Rodzaj: Zlecone    

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 4 736 381,57 0,00 4 736 381,57 

       

OGÓŁEM: 15 984 164,57 502,00 15 984 666,57 

       

Na w/w wydatki składają się     

Podział wydatków Plan na 2016 rok  

1 2  

WYDATKI OGÓŁEM 15 984 666,57  

1. Wydatki bieżące 14 895 492,57  

1) wydatki jednostek budżetowych 10 093 460,69  

w tym:   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 915 198,00  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 178 262,69  

2) dotacje na zadania bieżące 75 000,00  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 724 125,88  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00  

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00  

6) wydatki na obsługę długu 2 906,00  

   

2. Wydatki majątkowe 1 089 174,00  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 089 174,00  

w tym:   

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00  

2) zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00  

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 198



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/111/2016 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY SEJNY W 2016 ROKU 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Rok budżetowy 2016 

1 2 3 4 5 6 

1. 400 40002 6060 Zakup oprogramowania do rozliczania opłat za wodę 17 200,00 

2. 400 40002 6060 Zakup pompy głębinowej do hydroforni Burbiszki 8 265,00 

3. 400 40002 6060 Zakup sprężarki do hydroforni Burbiszki 9 120,00 

4. 400 40002 6060 Zakup zestawu inkasenckiego 10 711,00 

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Berżniki - Dubowo - Wigrańce Nr 102237 B o długości 709 m 54 335,00 

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Berżniki - Granica Państwa Nr 102250 B o długości 300 m 32 198,00 

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Bosse - Pomorze Nr 102273 B o długości 557 m 39 134,00 

8. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Dziedziule - Klejwy - Michnowce Nr 101741 B o długości 550 m 63 790,00 

9. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Gryszkańce przez wieś Nr 102222 B o długości 630 m 71 764,00 

10. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 102244 B Dworczysko - Hołny Wolmera, Gmina Sejny 19 926,00 

11. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Hołny Wolmera - Podlaski - Berżniki Nr 102247 B o długości 730 m 83 155,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 198



12. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Jodeliszki - Jenorajście Nr 102228 B o długości 600 m 68 347,00 

13. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Kielczany przez wieś Nr 102270 B o długości 206 m 13 201,00 

14. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Krejwińce przez wieś Nr 102281 B o długości 1 380 m 157 197,00 

15. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nowosady - Bubele Nr 102221 B o długości 602 m 41 628,00 

16. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Posejny - Posejanka Nr 102261 B o długości 511 m 37 626,00 

17. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Żegary - Krasnogruda Nr 102236 B o długości 590 m 42 036,00 

18. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Żłobin - Sumowo Nr 102050 B o długości 457 m 33 278,00 

19. 600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej Krasnogruda przez wieś o długości 450 m 32 370,00 

20. 600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej Sumowo przez wieś o długości 595 m 43 746,00 

21. 754 75412 6050 Zakup i montaż instalacji c.o. w budynku OSP w Żegarach 10 800,00 

22. 801 80101 6050 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Poćkunach w Gminie Sejny 615,00 

23. 801 80113 6060 Zakup autokaru 129 150,00 

24. 900 90095 6050 Zakup i montaż pieca c.o. w kotłowni przy Urzędzie Gminy Sejny 19 582,00 

25. 921 92109 6050 Termomodernizacja Domu Kultury w Berżnikach 50 000,00 

OGÓŁEM: 1 089 174,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 198



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/111/2016 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY SEJNY W 2016 ROKU 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

Plan na 2016 rok 
§ 

1 2 3 4 

    

1. DOCHODY  15 384 064,57 

1.1 Dochody bieżące  15 374 109,57 

1.2 Dochody majątkowe  9 955,00 

    

2. WYDATKI  15 984 666,57 

2.1 Wydatki bieżące  14 895 492,57 

2.2 Wydatki majątkowe  1 089 174,00 

    

3. NADWYŻKA/DEFICYT  -600 602,00 

    

4. FINANSOWANIE  600 602,00 

    

5. PRZYCHODY  966 602,00 

5.1 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 600 602,00 

 w tym środki na pokrycie deficytu  600 602,00 

5.2 Inne źródła (wolne środki) § 950 366 000,00 

 w tym środki na pokrycie deficytu  0,00 

    

6. ROZCHODY  366 000,00 

6.1 Spłaty kredytów § 992 366 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 198



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIX/111/2016 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2016 ROK 

1) w załączniku nr 1: 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 w związku ze 

zmniejszeniem wpływów z tanuty łowieckiej. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz  

i wodę w rozdziale 40002 w związku ze zwiększeniem wpływów z usług i różnych dochodów. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 w związku 

ze zwiększeniem wpływów z tytułu dzierżawy nieruchomości. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 w związku ze 

zwiększeniem wpływów z różnych dochodów. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

w rozdziale 75412 w związku ze zwiększeniem wpływów z pozostałych odsetek. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

w rozdziale 75601 w związku ze zwiększeniem wpływów z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

w rozdziale 75615 w związku ze zwiększeniem wpływów z podatku rolnego i leśnego. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

w rozdziale 75616 w związku ze zwiększeniem wpływów z podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego 

i od środków transportowych oraz podatku od czynności cywilnoprawnych, różnych opłat i odsetek  

od nieterminowych wpłat podatków i opłat. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 na podstawie 

pisma RPO-V.433.12.4.2016 z dnia 22 listopada 2016 r. Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podlaskiego informującego o zatwierdzeniu do wypłaty dofinansowania - zwrotu poniesionych w 2015 

roku wydatków na realizację projektu pn.: „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej  

w Poćkunach w Gminie Sejny”. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80103 w związku  

ze zwiększeniem wpływów ze zwrotu kosztów wychowania przedszkolnego uczniów będących 

mieszkańcami innej gminy. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85212 w związku  

ze zwiększeniem wpływów z tytułu dochodów jst związanych z realizacją zadań zleconych. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90002 w związku ze zwiększeniem dochodów z różnych opłat i odsetek od nieterminowych wpłat  

z tytułu podatków i opłat. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90020 na podstawie pisma WF/2285/16/ZFK-WS/46/0002/16 z dnia 1 grudnia 2016 r. Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku informującego  

o przekazaniu środków z tytułu zaległej opłaty produktowej za lata 2004 - 2013. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 198



Zwiększa się dochody własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90095 w związku ze zwiększeniem wpływów ze sprzedaży składników majątkowych. 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

w rozdziale 90095 w związku ze zmniejszeniem wpływów z różnych dochodów. 

2) w załączniku nr 2: 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę w rozdziale 40002 § 3020 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale 

na wynagrodzenia bezosobowe (350,00) i zakup materiałów i wyposażenia (150,00). 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 § 4270 w związku 

z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym rozdziale na zakup usług pozostałych. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60017 § 4480 w związku 

z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym dziale w rozdziale 60016 na zakup usług pozostałych. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa w rozdziale 75412 §§ 4170 i 4700 w związku z potrzebą przeznaczenia środków  

w tym samym rozdziale na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (311,00) oraz w dziale 600 

Transport i łączność w rozdziale 60016 na zakup usług pozostałych (3.089,00). 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

w rozdziale 75412 § 6050 w związku z zakończeniem inwestycji i niewykorzystaniem środków. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80113 §§ 4010, 4440  

i 4500 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie  

w energię elektryczną, gaz i wodę w rozdziale 40002 na zakup materiałów i wyposażenia (3.850,00) 

oraz w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75412 na wydatki 

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (1.613,00). 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80113 § 6060  

w związku z zakończeniem inwestycji i niewykorzystaniem środków. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90095 §§ 3020, 4010, 4170, 4410, 4440, 4480 i 4700 w związku z potrzebą przeznaczenia środków  

w tym samym rozdziale na składki na ubezpieczenia społeczne, zakup materiałów i wyposażenia  

i opłaty na rzecz budżetów jst, w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

w rozdziale 75412 na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (1.672,00), wynagrodzenia 

osobowe pracowników, dodatkowe wynagrodzenie roczne i składki na Fundusz Pracy oraz w dziale 801 

Oświata i wychowanie w rozdziale 80113 na zakup usług pozostałych i różne opłaty i składki. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90095 na zakup materiałów i wyposażenia, zakup energii oraz na zakup usług pozostałych. 

3) w załączniku nr 3: 

Zmniejsza się wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup i montaż instalacji c.o. w budynku OSP  

w Żegarach” w związku z zakończeniem inwestycji i nadwyżką środków. 

Zmniejsza się wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup autokaru” w związku z zakończeniem 

inwestycji i nadwyżką środków. 

Zmniejsza się wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup i montaż pieca c.o. w kotłowni przy 

Urzędzie Gminy Sejny” w związku z zakończeniem inwestycji i nadwyżką środków. 

4) w załączniku nr 4: 

Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 86.144,00 zł. pochodzące z nadwyżki budżetu z lat 

ubiegłych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 198


		2017-01-10T13:34:59+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




